
Smlouva o spolupráci 
I. 

Smluvní strany: 

Město Chrudim 

 Městský úřad Chrudim 
Resselovo náměstí 77 
    537 16  Chrudim 

zastoupené starostou města p. Ing. Františkem Pilným, MBA 
IČ: 00270211 , DIČ: CZ 00270211 

    (dále jen město) 
a 

KINSKÝ média s.r.o. 
Bořivojova 878/35 

130 00 Praha 3-Žižkov 
zastoupené jednatelem p. Jiřím Kinským 

IČ: 28369076 , DIČ: CZ 28369076 
Vedený v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 136650 

(dále jen vydavatelství) 

II. 

Smlouva se uzavírá podle § 1725 a § 1746, odstavec 2, (občanského zákoníku) 

III. 

Tato smlouva je sepsána na základě spolupráce smluvních stran, při realizaci oficiálního propagačního 
materiálu města ,,Chrudim ´´ (dále jen ,,brožura“). 

IV. 

Město se zavazuje: 
a/     brožura města bude sloužit jako oficiální propagační materiál města 
b/     účinnost tohoto materiálu je 24 měsíců a bude prezentován při kulturních, společenských a  

sportovních akcích pořádaných městem, výstavách, veletrzích cestovního ruchu a oficiálních 
návštěvách města atd. 

c/     dodat historické a současné fotografie, texty o městě, historii, regionu, akcích 
d/     barevné zobrazení znaku města a  zajistit korekturu dodané mapy města 

V. 

Vydavatelství se zavazuje: 
a/     poskytnout městu možnost volby jazykových mutací 
b/     umožnit městu vyjádřit se před uzavřením projektu ke konečné podobě brožury 

c/     zdarma dodat městu dohodnutý počet brožur pro prezentaci a potřeby města 

VI. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

V Chrudimi dne 

Za KINSKÝ média s.r.o.       Za město Chrudim 

------------------------------ ------------------------------ 
Jiří Kinský Ing. František Pilný, MBA 

   jednatel společnosti starosta města Chrudim 


